



ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านหนองกง หมู่ที่ ๑๗ ตำบลศิลา -
ทางหลวงแผ่นดินหมายเลข ๒๓๐ (ทางเลียบเมือง) อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น ได้มีโครงการ จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้าน
หนองกง หมู่ที่ ๑๗ ตำบลศิลา - ทางหลวงแผ่นดินหมายเลข ๒๓๐ (ทางเลียบเมือง) อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น โดย
วิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านหนองกง หมู่ที่ ๑๗ ตำบลศิลา - ทางหลวงแผ่นดินหมายเลข
๒๓๐ (ทางเลียบเมือง) อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท มี พัฒนา
ขอนแก่น จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๔๕,๐๐๐.๐๐ บาท
(สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๑๔ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

สิทธิกุล ภูคำวงศ์

(นายสิทธิกุล ภูคำวงศ์)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด

ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านหนองกุ้ง หมู่ที่ ๑๗ ตำบลศิลา - ทางหลวงแผ่นดินหมายเลข ๒๓๐ (ทางเลี่ยงเมือง) อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๐,๐๐๐ บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) งานทาง
ขนาดผิวจราจรกว้าง ๔ เมตร ยาวรวม ๒๑๕ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร
หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๘๖๐ ตร.ม. และติดตั้งป้ายชื่อโครงการ
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๗ ก.พ. ๒๕๖๖
เป็นเงิน ๕๐๑,๖๗๐.๙๒ บาท (ห้าแสนหนึ่งพันหกร้อยเจ็ดสิบบาทเก้าสิบสองสตางค์)

ระยะเวลาดำเนินงาน ๙๐ วัน

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลาง งานก่อสร้างทาง

จำนวน ๑ แผ่น

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | | | |
|--------------------------|---------|-----------------------|---------------------|
| ๗.๑ นายธนายุทธ บัวพรม | ตำแหน่ง | นายช่างโยธาอาวุโส | ประธานกรรมการ |
| ๗.๒ นายกัมปนาท จุมพลพงษ์ | ตำแหน่ง | นายช่างโยธาชำนาญงาน | กรรมการ |
| ๗.๓ นายอนุจิตร ดาราชาติ | ตำแหน่ง | นายช่างโยธาปฏิบัติงาน | กรรมการและเลขานุการ |

นายทองไทย กิตติทองศรี
หัวหน้าฝ่ายสำรวจ

(นายบวร ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมก่อสร้าง

(นายวิจิตร ชื่นคนพบ)
ผู้อำนวยการสำนักช่าง

(นายพนพล ปัญญาแก้ว)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
๒๗ ก.พ. ๒๕๖๖

เห็นชอบ

(นายสิทธิกุล คำวงศ์)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
๒๗ ก.พ. ๒๕๖๖

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านหนองกุ้ง หมู่ที่ 17 ตำบลศิลา -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ทางหลวงแผ่นดินหมายเลข 230 (ทางเลี่ยงเมือง) อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น

ราคารับจ้างเหมาจ้าง ปตท. ณ วันที่ 3 กุมภาพันธ์ 2566 ลิตรละ 35.50 บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานกรูยทาง ถากป่า (ขนาดเบา)	ตร.ม.	946.00	1.79	1,693.34	1.3624	2.44	2,307.0064
2	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
3	- งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	43.00	537.30	23,103.90	1.3624	732.02	31,476.7534
	- งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต	ตร.ม.	860.00	382.19	328,683.40	-1.3624	520.70	447,798.2642
	- งานรอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ม.	16.00	219.31	3,508.96	1.3624	298.79	4,780.6071
	- งานรอยต่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	64.00	115.68	7,403.52	1.3624	157.60	10,086.5556
	- งานรอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ม.	-	56.00	0.00	1.3624	76.29	-
	- งานไหล่ทางลูกรัง	ลบ.ม.	12.90	87.81	1,132.75	1.3624	119.63	1,543.2572
	- ป้ายชื่อโครงการ	ป้าย	1.00	2,700.00	2,700.00	1.3624	3,678.48	3,678.4800
ระยะเวลาแล้วเสร็จ 90 วัน							TOTAL	501,670.9239

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานทาง

2 ค่า Factor F งานทาง

เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F

คิดเป็นเงินงบประมาณ

(ห้าแสนหนึ่งพันหกร้อยเจ็ดสิบบาทเก้าสิบสองสตางค์)

เงื่อนไขล่วงหน้าจ่าย 0 %

เงินประกันผลงานหัก 0 %

ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %

(นายธนายุทธ นั้วพรม)

(นายกำปนาท จุ่มพลพงษ์)

(นายอนุจิตร ดาราชาติ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง